PopHeHKkoBa ipuHa AHaToOJibeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO 3aKJIl04YMBLUEE
oTyeTa 06 A,OroBOp Ha NpoBeaeHue
oueHKe OLLeHKH

P-35/23 000 "ObbekTMBHaA oLLeHKa"
P-56/23 000 "ObbekTMBHas oleHKa"
P-57/23 000 "ObbekTMBHas oLeHKa"
P-59/23 000 "ObbekTnBHas oLeHka"
P-77/23 000 "MONA"

P-64/23 000 "Ob6beKkTMBHaA oueHKa"
P-67/23 000 "ObbekTMBHaA oLLeHKa"
P-76/23 000 "ObbekTMBHaA oLLeHKa"
P-95/23 000 "Ob6bekTMBHasA oUeHKa"
P-100/23 000 "ObbekTMBHaA oLeHKA"
P-104/23 000 "Ob6beKkTMBHasA oueHKa"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

03.04.2023

17.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

28.04.2023

10.05.2023

16.05.2023

23.05.2023

20.06.2023

29.06.2023

23.06.2023

CBepeHuna

PonHeHkoBa WpnHa AHaTo/ibeBHa

005264
29.12.2008
Bu
O6beKkT A .
onpepenseMon
OLEeHKH
CTOMMOCTH
3emMenbHble PLiHOYHAS
yyacTKu
13
3eMebHbIX PbIHOYHasA
y4acTKOB
MeJibHbIN
3eme PbiHOYHaA
y4acToK
2
3eMe bHbIX PbIHOYHasA
yyYacTka
100% pons
CnpaBepnnuneas
000 pasea
2
3eMebHbIX PbIHOYHasA
yyacTka
2
3eMebHbIX PbIHOYHas
yyacTka
MeJibHbIN
3eme PbiHOYHas
y4YacTok
3eMenbHble PLIHOYHAS
yyacTKun
100% ponsa
CnpasepnnunBeas
000 pasea
3eMesbHble
PbiHOYHaA

y4acTku

HanpasneHnue

OL,eHO4YHOH

AeATeNIbHOCTHU

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLieHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXMMOCTH



	Родненкова Ирина Анатольевна

