

**Родненкова Ирина Анатольевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Родненкова Ирина Анатольевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005264			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.12.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
P-35/23	ООО "Объективная оценка"	03.04.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
P-56/23	ООО "Объективная оценка"	17.04.2023	13 земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
P-57/23	ООО "Объективная оценка"	19.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
P-59/23	ООО "Объективная оценка"	19.04.2023	2 земельных участка	Рыночная	Оценка недвижимости
P-77/23	ООО "ИОЛА"	28.04.2023	100% доля ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
P-64/23	ООО "Объективная оценка"	10.05.2023	2 земельных участка	Рыночная	Оценка недвижимости
P-67/23	ООО "Объективная оценка"	16.05.2023	2 земельных участка	Рыночная	Оценка недвижимости
P-76/23	ООО "Объективная оценка"	23.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
P-95/23	ООО "Объективная оценка"	20.06.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
P-100/23	ООО "Объективная оценка"	29.06.2023	100% доля ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
P-104/23	ООО "Объективная оценка"	23.06.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости